
  

 

Delibera nr 1/24 del Consiglio Regionale nr 1/24 del 15/03/2024 

 

Padova, 15/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 1/24 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 
 

preso atto delle Delibere: 
  
nr.1/24 Affidamento Servizio Trasporti 2024; 
nr.2/24 Annullo riaffiliazione 2024 Società Atletica Sporting Noale – VE519; 
nr.3/24 Festa dell’Atletica Veneta - stagione 2023; Festa Veneta dell'Atletica Master,  

 
DELIBERA 

 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



Delibera del Presidente nr. 1 del 12/02/2024  

Ratificata con Delibera nr.1/24 del Cons. Reg. nr.1 del 15/03/2024 

 

 

Padova, 12/02/2024 
 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 1/24 
 
 
 

 
OGGETTO: Affidamento Servizio Trasporti 2024. 
 

 
 

 

Il PRESIDENTE 

 
preso atto delle risultanze delle offerte pervenute in Comitato Regionale, tenuto conto che 
l’offerta della ditta Cavinato Livio di Teolo (PD) apparentemente inferiore, risulta comunque 
soccombente in relazione alla ditta GR Bonaventura Autoservizi di Noale (VE), in quanto 
prevede per la trasferta a Cassino, un costo aggiuntivo di € 400,00 per il secondo autista, 
valuta positivamente la proposta della ditta GR Bonaventura Autoservizi di Noale (VE) 
 

DELIBERA 

 

di affidare l’incarico di fornitore ufficiale dei servizi trasporti per le esigenze del Comitato 
Regionale Veneto per il 2024 alla ditta GR Bonaventura Autoservizi di Noale (VE). 
 
Si allega il quadro riassuntivo delle offerte pervenute. 
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 

 
IL SEGRETARIO REGIONALE  

Ivano Sacchetto 
 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 
 



��������	�
���

�������	�

������
��������


���������

�����	��


������������������

���� �����

�	
�

����������

��	����

��

�	�	������������

����	������

������	����

�����

�	�	������������

���		����

�����������

������	���	���

�����������

������	������
�����

�������������� !

�����������������	��"�	��

#�$���%&��'$#��$��

%(#��$��)'����%��

����$�*����'�

��($
�#�*%#��)�*#+'��%�

'&'(����%�,�&%����-�������%��

���%$�%��

#�$���%&��'$#��$��

%(#��$��)'����%��

����$�*����'�

��($
�#�*%#��)�*#+'��%�

'&'(����%�,�&%����-�������%��

���%$�%��

#�$���%&��'$#��$��

%(#��$��)'����%��

����$�*����'�

��($
�#�*%#��)�*#+'��%�

'&'(����%�,�&%����-�������%��

���%$�%��

)	��������������.�.� )	�������������.�.� )	�������������/.�.� 

�01�

��	��
�(#�(�

�2��������

,�2����
���� 3
� 
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����
������������������� ��	���������������� ��
����������������

�������������������

'&'(����'��5����%$���

%(��))���%�� ��6

 07�

������
��(8�����$�!

2���������������������������

,������
���� 3
9
�� 3
��
��

�	
����������

/������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����
������������������� ������������������� ���
���������������

�70�2�

������

:*'$$�(�('�

�:8!

19�������������������������������

,�������
���� 3
� 
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����&������������

�������������	�����&�	����$�

������������������� ������������������� ��	����������������

�0��

������
)�*;�

1��������

,�2����
���� 3
�7
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����)	��������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����&������������

�������������	�����&�	����$�

������������������� ������������������� ��
����������������

��0���

������
)�*�'(�('

1���������������������������������

,�7����
���� 3
�7
1� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����&�	����$�

�������������	�����&������������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����)	��������

������������������� ������������������� �������������������

 0702�

����4	�
#��*�'��&'!

19��������������������������������������

,�������
1��� 3
� 
�� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����&�	����$�

�������������	�����&������������

$�����#��4��3����)����

�������������	�����)	��������

������������������ ��	���������������� �������������������

/
�9�<��6����� /
���<��6����� ��
=��<��6���

������������������� �������������������

;�(%>'$��8%�(%�)'*�*�))*'$'(���%&'�

��� 

/0���

��	��
#�$$%(���>*!

�����������������������������

,� ����
���� 3
9
�� 3
��
�� �	
����������

�������������	�����&������������

$�����#��4��3����)����



Delibera del Presidente nr.2 del 20/02/2024 

Ratificata con Delibera nr.1/24 del Cons. Reg. nr.1 del 15/03/2024 

 

 

Padova, 20/02/2024 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 2/24 
 
 

 
OGGETTO: Annullo riaffiliazione 2024 Società Atletica Sporting Noale – VE519 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

VISTI   gli artt. 3, 5 e 20 dello Statuto FIDAL 
 
VISTI   gli artt. 3, 4 e 5 del Regolamento Organico FIDAL 
 
CONSIDERATA l’impossibilità di riunire il Consiglio Regionale in tempo utile per deliberare in 

merito all’argomento in oggetto  
 
VISTO il carattere di estrema necessità ed urgenza di provvedere a tale deliberazione 

per non compromettere l’attività tecnico-sportiva-organizzativa delle 
Associazioni Sportive Dilettantistiche affiliate alla FIDAL 

 
ESAMINATA la documentazione presentata dall’Associazione Sportiva in oggetto, di cui 

all’allegato n.1, che costituisce parte integrante della presente delibera 
 

DELIBERA 
 

di proporre al Consiglio Regionale di accogliere la richiesta di annullamento della riaffiliazione 
formulata dal legale rappresentante dell’ASD Atletica Sporting Noale VE519 

 

Il presente atto dovrà essere sottoposto a ratifica del Consiglio Regionale nella prima riunione utile. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 



Delibera del Presidente nr.3 del 20/02/2024 

Ratificata con Delibera nr.1/24 del Cons. Reg. nr.1 del 15/03/2024 

 

 

Padova, 20/02/2024 
 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 3/24 
 
 

 
OGGETTO: Festa dell’Atletica Veneta - stagione 2023; 
                    Festa Veneta dell'Atletica Master  

 
 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto della decisione del Comitato Regionale, di organizzare la tradizionale Festa dell’Atletica 

Veneta, occasione per dare merito agli atleti della nostra regione dei risultati da loro conseguiti, ma 

anche per citare alcuni tra i molti tecnici, dirigenti e giudici che con passione e competenza dedicano 

tempo e profondono energie a favore della nostra disciplina sportiva; 

  

preso atto della consueta organizzazione della Festa Veneta dell'Atletica Master, occasione per 

premiare gli atleti e le società Master che hanno conquistato un titolo italiano, hanno stabilito un 

primato italiano o un record internazionale, che sono saliti sul podio ai campionati internazionali, che 

hanno fatto parte della Rappresentativa Veneta o che sono entrati in premiazione del Circuito Stadion 

192 
 

DELIBERA 
 

di organizzare la Festa dell’Atletica Veneta, sabato 23 marzo 2024, presso il Cinema Teatro Centrale 

di San Bonifacio (VR) e organizzare la Festa Veneta dell'Atletica Master, domenica 03 marzo 2024, 

presso il Teatro Comunale di Borgoricco (PD).  

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 



  

 

Delibera nr 2/24 del Consiglio Regionale nr 1/24 del 15/03/2024 

 

Padova, 15/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 2/24 
 

 
OGGETTO: Approvazione Regolamenti Attività Estiva Master 2024   

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

Considerata l’esposizione della Consigliera Marchi, referente della Commissione Master, 
inerente l’illustrazione dei Regolamenti Attività Estiva Master 2024 
 

 

DELIBERA 

 

di approvare i Regolamenti Attività Estiva Master 2024, pubblicando i regolamenti nel sito 
del Comitato Regionale Veneto, come da documenti allegati. 
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



   Ultimo aggiornamento 4/03/2024 

 

REGOLAMENTI MASTER ESTIVI 2024 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI STADIA 

 
Per la stagione estiva 2024 Fidal Veneto indice i seguenti Campionati Regionali Individuali Master 

Maschili e Femminili, valevoli per l'assegnazione dei titoli di Campione Regionale Master per 

ciascuna delle fasce d'età Master previste dalle norme sul tesseramento: 

CAMPIONATO DATA E LOCALITA 

Campionato Regionale Individuale su pista 

(comprese staffette 4x100 e 4x400) 

1 e 2 giugno – Mestre (VE) 

Campionato Regionale Individuale Pentathlon 

Lanci - staff. 100/200/300/400 M/F, 4x800 F e 

4x1.500 M – 10.000 su pista  

15 settembre – s.d.d. 

 

PROGRAMMI TECNICI 

Campionato Regionale 10.000 metri su pista  

Maschile: 10.000 m. - Femminile: 10.000 m. 

 

Campionato Regionale staffette 4x100 e 4x400 

Maschile: 4x100 m. e 4x400 m.  - Femminile: 4x100 m. e 4x400 m. 

La manifestazione viene ricompresa nel programma del campionato Regionale Individuale su pista. 

 

Campionato Regionale Pentathlon Lanci e staffette 100/200/300/400 M/F, 4x800 F e 4x1.500 M 

Maschile: Pentathlon Lanci - staffetta 100/200/300/400 – staffetta 4x1.500 

Femminile: Pentathlon Lanci - staffetta 100/200/300/400 – staffetta 4x800 

 

Campionato Regionale Individuale su pista 

1^ Giornata: 

Maschile: 100 – 400 – 1500 – 80/100/110hs –Lungo – Disco – Martello – Asta – Marcia km 5. 

Femminile: 100 – 400 – 1500 – 80/100hs – Lungo – Giavellotto – Martello – Asta –Marcia km 5. 

2^ Giornata 

Maschile: 200 – 800 –5000 –200/300/400hs – 2000/3000st – Peso – Giavellotto – Alto – Triplo –

Martello Maniglia Corta. 

Femminile: 200 –800 –5000 – 200/300/400hs –2000st – Peso – Disco – Alto – Triplo – Martello 

Maniglia Corta. 

Nota bene: Nel programma orario della prima giornata di gare verrà evitata, per quanto possibile, la 

sovrapposizione della gara dei 100 metri con quella del salto in lungo. 

 

NORME DI PARTECIPAZIONE 

Possono partecipare tutti gli atleti in fascia d’età master tesserati alla Fidal in regola con il 

tesseramento per l’anno in corso. 

In deroga all'art. 4.1 delle disposizioni generali, gli atleti stranieri tesserati per società Venete 

possono partecipare, entrare in classifica ma non concorrono al titolo di Campione Regionale (punto 

4.1.1 delle Norme Attività 2024). 

I Campionati sono manifestazioni di carattere “open”, possono partecipare “fuori classifica” anche 

atleti tesserati per società di altra regione (punto 1.3 delle Norme Attività 2024), a condizione che 



   Ultimo aggiornamento 4/03/2024 

 

non sia previsto lo svolgimento del medesimo Campionato nel territorio di appartenenza dell’atleta 

richiedente nello stesso giorno, pena l’annullamento del risultato. I campionati sono di carattere 

“open” ad eccezione del Pentathlon Lanci che, per esigenze organizzative che andranno valutate di 

anno in anno, potrebbe essere limitato solo ad atleti tesserati con società del Veneto. 

Ogni Società può iscrivere un numero illimitato di atleti e di staffette. 

Ogni atleta per ogni giornata di gara prevista può essere iscritto e partecipare, in riferimento alle 

gare di Campionato Regionale, ad un massimo di due gare individuali più staffetta, oppure due 

staffette e una gara individuale. 

Gli atleti partecipanti alla gara di Pentathlon lanci possono partecipare nella stessa giornata anche 

ad una eventuale staffetta. 

Gli atleti che partecipano ad una gara di corsa o marcia superiore ai m 1.000 possono prendere parte 

nella stessa giornata anche ad un'altra gara (compresa la staffetta), con esclusione delle gare 

superiori ai m 400. 

 

NORME TECNICHE 

Le Corse si effettuano tutte con il sistema delle Serie.  La composizione delle serie viene fatta sulla 

base degli accrediti, indipendentemente dalla fascia d’età dell’atleta.  I migliori tempi correranno 

nella prima serie. L’assegnazione delle corsie è determinata in base ai tempi di accredito, con le 

modalità previste dal RTI. Nelle gare di mezzofondo e fondo, se l'atleta non ha un accredito per la 

distanza specifica, può indicare in fase di iscrizione il risultato ottenuto nell’anno in corso o quello 

precedente su un’altra distanza. La Commissione Tecnica Master potrà utilizzare questa 

informazione come elemento di valutazione per la composizione delle serie. 

Nei lanci e nei salti in estensione accederanno alla finale, per ogni fascia d’età, i migliori 6 atleti 

dopo le prove di qualificazione. Ai finalisti verranno concesse ulteriori 3 prove. Nel caso siano 

presenti atleti “fuori classifica” essi parteciperanno alla finale unicamente nel caso ne abbiamo 

acquisito il diritto (essere tra i primi 6 dopo i turni di qualificazione) ed in aggiunta ai 6 atleti 

regolarmente in classifica. 

 

Ciascuna Staffetta può essere composta da atleti appartenenti a diverse fasce d’età. La 

composizione della staffetta e l’ordine nel quale gareggiano i componenti devono essere comunicati 

almeno 120 minuti prima dell’orario della gara. Eventuali variazioni successive alla conferma 

possono essere comunicate fino a 60 minuti prima della gara. La staffetta è collocata nella fascia 

d'età risultante dalla media dell'età dei componenti la staffetta stessa, secondo quanto indicato nel 

punto 1.2 delle “Norme Attività Master". 

Nel Pentathlon Lanci, un atleta che si astenga dal tentare almeno una prova in una qualsiasi delle 

gare, non deve essere autorizzato a partecipare alla gara successiva e si deve considerare che abbia 

abbandonato la competizione. Non deve pertanto figurare nella classifica finale.  Le progressioni 

dei salti in elevazione e le distanze di battuta nei salti in estensione sono stabiliti dal Delegato 

Tecnico. Per quanto non specificato nel presente Regolamento, si rimanda al Vademecum attività e 

al RTI validi per l’anno in corso. 

 

PREMIAZIONI  

Ai fini del Campionato Regionale Individuale Master saranno premiati con medaglia i primi 3 

atleti/e di ogni fascia d’età master FIDAL, tesserati per società Venete (compresi gli stranieri). Al 

primo atleta italiano o “italiano equiparato” classificato verrà assegnato il titolo con maglia di 

Campione Regionale. Nei campionati Regionali di Staffette Master verranno assegnate solo le 

maglie di Campione Regionale. 



  

 

Delibera nr 3/24 del Consiglio Regionale nr 1/24 del 15/03/2024 

Padova, 15/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 3/24 
 

 
OGGETTO: Approvazione Regolamenti Regionali di Corsa in Ambiente Naturale 2024 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto dell’esposizione del Consigliere Zardini, referente della Commissione del Settore 
No-Stadia, con la quale vengono illustrati singolarmente i regolamenti di Corsa in Ambiente 
naturale 2024:  

 Campionato Regionale Individuale di Corsa in Montagna, Juniores – Promesse – 
Assoluto – Master;  

 Campionato Regionale di Società Assoluto di Corsa in Montagna;  

 Campionato Regionale Individuale e di Società Promozionale di Corsa in Montagna, 
Ragazzi – Cadetti – Allievi M/F;  

 Campionato Regionale Individuale di Trail Corto, Assoluto – Master;  

 Campionato Regionale Individuale di Vertical, Assoluto – Master, 
 
 

DELIBERA 

 
 
di approvare i Regolamenti Regionali di Corsa in Ambiente Naturale 2024 allegati. 
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Regionali Corsa in Ambiente Naturale 2024  1 
  

REGOLAMENTI REGIONALI  
DI CORSA IN AMBIENTE NATURALE 2024 

 
Campionato Regionale Individuale di CORSA IN MONTAGNA  

Juniores, Promesse, Assoluto e Master 2024 
Campionato Regionale di Società Assoluto di CORSA IN MONTAGNA 

 
 

 
Limana Valpiana (BL) 

III^ Corsa in Montagna  
"La Santissima" 

 

 
21 

APRILE 

 
1^ Prova Campionato Regionale di Società 

Assoluto di Corsa in Montagna  
 

 
Maser (TV) 

 
13 

OTTOBRE 

 
Campionato Regionale Individuale, Assoluto, 

Juniores, Promesse e Master di Corsa in 
Montagna  

 
2^ Prova Campionato Regionale di Società 

Assoluto di Corsa in Montagna  
 

 
NORME DI PARTECIPAZIONE 
Ai sopracitati Campionati Regionali Individuali e di Società possono partecipare gli atleti tesserati 
per Società Venete regolarmente affiliate 2024. Gli atleti stranieri possono partecipare, entrare in 
classifica ma non concorrono al titolo di Campione Regionale individuale (punto 4.1.1 delle Norme e 
Attività 2024). Potranno partecipare all’evento – con esclusione dalle classifiche regionali – i 
tesserati Fidal di altre regioni. 
I tesserati RunCard ed Eps potranno iscriversi seguendo le modalità definite nel dispositivo della 
manifestazione, gli stessi non partecipano però al titolo di Campione Regionale. 
Non è consentito l'utilizzo di ausili alla corsa (per esempio bastoncini da trekking). 
 
PROGRAMMA TECNICO E CATEGORIE PREVISTE 
Il programma tecnico dei Campionati di Corsa in MONTAGNA prevede lo svolgimento delle gare sulle 
seguenti distanze: 
 

CATEGORIE: JUNIORES, PROMESSE, SENIORES (comprese le fasce d’età master) M/F. 
 
JUNIOR M-F da un min. di km. 5,0 ad un massimo dikm.10,0 
PROMESSE/SENIOR F da un min. di km. 8,0 ad un massimo di km. 15,0 
MASTER SM60 e oltre 
MASTER SF tutte da un min. di km. 6,0 ad un massimo di km. 9,0 

PROMESSE/SENIOR M 
MASTER SM35-55 da un min. di km. 8,0 ad un massimo di km. 15,0 

 
  



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Regionali Corsa in Ambiente Naturale 2024  2 
  

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE 
CLASSIFICHE 
Ai fini del Campionato Regionale Individuale verranno stilate le seguenti classifiche: 
Assoluta: include tutti gli atleti delle categorie Promesse e Seniores (comprese le fasce d’età 
Master); viene redatta una classifica maschile e una femminile. 
Juniores: include tutti gli atleti Juniores; viene redatta una classifica maschile e una femminile.  
Promesse: include tutti gli atleti Promesse; viene redatta una classifica maschile e una femminile.  
Master: includono tutti gli atleti delle fasce d’età Master; viene redatta una classifica per ogni fascia 
d’età Master prevista dalle norme sul tesseramento (SM35, SM40, SM45 ...; SF35, SF40, SF45 ...). 
 
PREMIAZIONI 
A cura del Comitato Regionale Veneto 
- al primo atleta italiano o “italiano equiparato” di ciascuna delle Classifiche del Campionato Regionale 
Individuale M/F finali (Assoluta, Juniores, Promesse e Fasce d’età Master) verrà assegnato il titolo con 
maglia di Campione Regionale.  
A cura dell’organizzazione 
Primi 3 atleti di ogni classifica del Campionato Regionale Individuale più eventuali ulteriori premi. 
 
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO DI SOCIETÀ 
CLASSIFICHE 
Per ogni prova del Campionato Regionale Assoluto di società viene redatta la seguente classifica: 
Assoluta: include tutti gli atleti delle categorie Promesse e Seniores (comprese le fasce d’età 
Master); viene redatta una classifica maschile e una femminile. 
 
NORME DI CLASSIFICA  
- Ad ogni prova di Campionato Regionale Maschile di Società verranno assegnati, per ogni 
classifica, 80 punti al primo classificato 79al secondo e così scalando di un punto fino all' 80° 
classificato che otterrà un punto. Un punto verrà pure assegnato a tutti gli atleti arrivati in tempo 
massimo. 
- Ad ogni prova di Campionato Regionale Femminile di Società verranno assegnati, per ogni 
classifica, 60 punti alla prima classificata,59 alla seconda e così scalando di un punto fino alla 60^ 
classificata che otterrà un punto. Un punto verrà pure assegnato a tutte le atlete arrivate in tempo 
massimo. 
- Gli atleti ritirati, squalificati o fuori tempo massimo, non riceveranno punteggio valido ai fini della 
classifica Finale di Società. 
- La classifica di Società di ogni prova verrà determinata dalla somma dei migliori punteggi per un 
massimo di quattro atleti maschili e per un massimo di tre atlete femminili. 
- La classifica finale di Società viene determinata dalla somma dei punteggi conseguiti da ciascuna 
Società in ognuna delle due prove. Anche le Società classificate in una sola prova concorreranno alla 
classifica finale. 
-  In caso di parità verrà classificata prima la Società che avrà ottenuto il maggior punteggio globale 
in una delle due prove. 
 
PREMIAZIONI 
A cura del Comitato Regionale saranno premiate, al termine dell’ultima prova, le prime 3 società 
maschili e femminili della classifica finale. Rimane a cura della società organizzatrice la 
Predisposizione dei premi 
delle classifiche individuali, delle prime 3 società maschili e femminili delle classifiche della singola 
prova più eventuali ulteriori premi. 
  



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Regionali Corsa in Ambiente Naturale 2024  3 
  

Campionato Regionale Individuale e di Società PROMOZIONALE  
di Corsa in Montagna 2024 

Ragazzi – Cadetti – Allievi M/F 
 

 
Limana Valpiana (BL) 

III^ Corsa in Montagna  
"La Santissima" 

 

 
21 

APRILE 

 
1^ Prova Campionato Regionale di 

Società 
Promozionale 

 
Maser (TV) 

 
13 

OTTOBRE 

Campionato Regionale Individuale 
Promozionale di Corsa in Montagna 

Ragazzi – Cadetti - Allievi M/F 
 

2^ Prova Campionato Regionale di 
Società 

Promozionale 
 
NORME DI PARTECIPAZIONE 
Ai sopracitati Campionati Regionali Individuale e di Società possono partecipare gli atleti tesserati 
per Società Venete regolarmente affiliate 2024 delle categorie Ragazzi/e, Cadetti/e e Allievi/e. 
Gli atleti stranieri Allievi/e possono partecipare, entrare in classifica, ma non concorrono 
al titolo di Campione Regionale. (4.1.1 delle Norme e Attività 2024). 
 
PROGRAMMA TECNICO 
Il programma tecnico del Campionato prevede lo svolgimento della gara sulle seguenti distanze: 
 
RAGAZZE / RAGAZZI km. 1,5   
CADETTE da un min. di km. 1,8 ad un massimo di km. 3,5 
CADETTI da un min. di km. 2,5 ad un massimo di km. 3,5 
ALLIEVE da un min. di km. 2,5 ad un massimo di km. 4,0 
ALLIEVI da un min. di km. 4,0 ad un massimo di km. 5,0 

 
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE PROMOZIONALE 
CLASSIFICHE 
Vengono redatte le seguenti classifiche: Ragazze, Ragazzi, Cadette, Cadetti, Allieve e Allievi. 
PREMIAZIONI 
A cura del Comitato Regionale saranno premiati con medaglia i primi 3 atleti/e di ciascuna 
Categoria, 
Al 1° di ciascuna categoria F/M verrà assegnato il titolo con maglia di campione regionale. 
A cura dell’organizzazione saranno premiati i primi 6 atleti classificati di ogni categoria più 
eventuali ulteriori premi. 
 
 
CAMPIONATO REGIONALE PROMOZIONALE DI SOCIETÀ 
CLASSIFICHE 
Per ogni prova del Campionato Regionale Promozionale di Società verranno redatte le seguenti 
classifiche: Ragazze, Ragazzi, Cadette, Cadetti, Allieve e Allievi. 
 
NORME DI CLASSIFICA  
- Ad ogni prova di Campionato Regionale Maschile di Società verranno assegnati, per ogni 
classifica, 80 punti al primo classificato 79 al secondo e così scalando di un punto fino all' 80° 
classificato che otterrà un punto. Un punto verrà pure assegnato a tutti gli atleti arrivati in tempo 
massimo. 



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Regionali Corsa in Ambiente Naturale 2024  4 
  

- Ad ogni prova di Campionato Regionale Femminile di Società verranno assegnati, per ogni 
classifica, 60 punti alla prima classificata, 59 alla seconda e così scalando di un punto fino alla 60^ 
classificata che otterrà un punto. Un punto verrà pure assegnato a tutte le atlete arrivate in tempo 
massimo. 
- Gli atleti ritirati, squalificati o fuori tempo massimo, non riceveranno punteggio valido ai fini della 
classifica Finale di Società. 
- La classifica di Società di ogni prova verrà determinata dalla somma dei migliori punteggi per un 
massimo di quattro atleti maschili per ogni classifica maschile e per un massimo di quattro 
atlete femminili per ogni classifica femminile. 
- La classifica finale di Società viene determinata dalla somma dei punteggi conseguiti da ciascuna 
Società in ognuna delle due prove. Anche le Società classificate in una sola prova concorreranno alla 
classifica finale. 
-  In caso di parità verrà classificata prima la Società che avrà ottenuto il maggior punteggio globale 
in una delle due prove. 
 
PREMIAZIONI 
A cura del Comitato Regionale saranno premiate, al termine dell’ultima prova, in base alle 
classifiche finali che sommano i risultati della prima e della seconda prova verranno premiate le prime 
3 società maschili e femminili della classifica finale del Campionato Regionale di Società Promozionale. 
Rimane a cura della società organizzatrice la predisposizione dei premi delle classifiche individuali, 
delle prime 3 società maschili e femminili delle classifiche delle singole prove più eventuali ulteriori 
premi. 
 
Per quanto non contemplato nei seguenti regolamenti si rimanda a Norme e Attività Fidal 2024. 
 
  



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Regionali Corsa in Ambiente Naturale 2024  5 
  

 
Campionato Regionale Individuale di TRAIL CORTO 

Assoluto e Master 2024 
 

Campionato Regionale Individuale di VERTICAL  
Assoluto e Master 2024 

 
 

Valdagno (VI) 
Trans D'Havet 42km 

 
20 

LUGLIO 

 
Campionato Regionale Individuale Assoluto,  

Master A, B e C di Trail Corto 
 

 
Calalzo (BL) 

 
22 

SETTEMBRE 

 
Campionato Regionale Individuale Assoluto,  

Master A, B e C di Vertical 
 

 
NORME DI PARTECIPAZIONE 
Ai sopracitati Campionati Regionali Individuali possono partecipare gli atleti tesserati per Società 
Venete regolarmente affiliate 2024. Gli atleti stranieri possono partecipare, entrare in classifica ma 
non concorrono al titolo di Campione Regionale individuale (punto 4.1.1 delle Norme e Attività 
2024). Potranno partecipare all’evento – con esclusione dalle classifiche regionali – i tesserati Fidal 
di altre regioni. 
I tesserati RunCard ed Eps potranno iscriversi seguendo le modalità definite nel dispositivo della 
manifestazione, gli stessi non partecipano però al titolo di Campione Regionale. 
Per i campionati regionali di Trail Corto e Vertical è consentito l'utilizzo di ausili alla corsa (per 
esempio bastoncini da trekking) come previsto al punto 1.5, delle norme generali per lo 
svolgimento dei Campionati Federali di Corsa in Montagna. 
 
PROGRAMMA TECNICO E CATEGORIE PREVISTE 
Il programma tecnico dei Campionati prevede lo svolgimento delle gare sulle seguenti distanze: 
 
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO E MASTER DI TRAIL CORTO 
 
 
CATEGORIE: PROMESSE E SENIORES (comprese le fasce d’età master) M/F. 
Il percorso di gara dovrà essere compreso tra i 20,0 km. e i 42,0 km per tutte le categorie ammesse 
alla partecipazione. Verrà prevista una partenza unica per tutte le categorie. 
 
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE ASSOLUTO E MASTER DI VERTICAL 
 
CATEGORIE: PROMESSE E SENIORES (comprese le fasce d’età master) M/F 
Il percorso di gara dovrà essere compreso tra i 2,5 e i 5 Km con un dislivello esatto di metri 1.000 
per tutte le categorie ammesse alla partecipazione.  

 
CLASSIFICHE INDIVIDUALI CAMPIONATI REGIONALI 
Verranno stilate le seguenti classifiche: 
 
TRAIL CORTO 
Assoluta: suddivisa tra maschile e femminile, include tutti gli atleti delle categorie Promesse e 
Seniores (comprese le fasce d’età Master). 
Master: includono tutti gli atleti delle fasce d’età Master; viene redatta una classifica, suddivisa tra 
maschile e femminile, per ognuno dei seguenti gruppi di età M/F: Master "A" (da 35 a 49 anni), 
Master "B" (da 50 a 64 anni) e Master “C” (da 65 anni in su). 

  



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Regionali Corsa in Ambiente Naturale 2024  6 
  

VERTICAL 
Assoluta: suddivisa tra maschile e femminile, include tutti gli atleti delle categorie Promesse e 
Seniores (comprese le fasce d’età Master). 
Master: includono tutti gli atleti delle fasce d’età Master; viene redatta una classifica, suddivisa tra 
maschile e femminile, per ognuno dei seguenti gruppi di età M/F: Master "A" (da 35 a 49 anni), 
Master "B" (da 50 a 64 anni) e Master “C” (da 65 anni in su). 
 
PREMIAZIONI 
 
A cura dell’organizzazione 
Primi 3 atleti di ogni classifica individuale più eventuali ulteriori premi. 
 
A cura del Comitato Regionale Veneto 
Al primo atleta italiano o “italiano equiparato” di ciascuna delle Classifiche Individuali M/F verrà 
assegnato il titolo con maglia di Campione Regionale. 
 
 
Per quanto non contemplato nei seguenti regolamenti si rimanda a Norme e Attività Fidal2024. 



  

 

Delibera nr 4/24 del Consiglio Regionale nr 1/24 del 15/03/2024 

Padova, 15/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 4/24 
 

 
OGGETTO: Approvazione Campionati Triveneti di Corsa in Montagna 2024 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto dell’esposizione del Consigliere Zardini, referente della Commissione del Settore 
No-Stadia, con la quale presenta l’organizzazione dei Campionati Triveneti di Corsa in 
Montagna 2024 in Veneto, con i Comitati Regionali del Friuli Venezia Giulia e del Trentino, 
illustrando i singoli regolamenti dei campionati sotto in elenco: 
  

 Campionato Triveneto Individuale, Assoluto - Juniores – Promesse – Master; 
 

 Campionato Triveneto Individuale, Allievi/e – Cadetti/e; 
 

 Campionato Triveneto per Regioni, Cadetti/e, 
 
 

DELIBERA 

 
 
di approvare l’organizzazione e i Regolamenti dei Campionati Triveneti di Corsa in 
Montagna 2024 allegati. 
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Triveneti Corsa in Montagna 2024  1 
 

CAMPIONATO TRIVENETO INDIVIDUALE 
DI CORSA IN MONTAGNA 2024 

Assoluto, Juniores, Promesse e Master 
 

I Comitati Regionali del Veneto, del Friuli-Venezia Giulia, del Trentino indicono il Campionato 
Triveneto Individuale di Corsa in Montagna Assoluto, Juniores, Promesse e Master. 
 
NORME DI PARTECIPAZIONE 
Ai Campionato possono partecipare gli atleti tesserati per Società del Veneto, del Friuli-Venezia Giulia 
e del Trentino regolarmente affiliate per l’anno 2024. 
Gli atleti stranieri possono partecipare, entrare in classifica ma non concorrono al titolo di Campione del 
Triveneto.  
Potranno partecipare all’evento – con esclusione dalle classifiche del Triveneto – i tesserati Fidal di altre 
regioni. 
I tesserati RunCard ed Eps potranno iscriversi seguendo le modalità definite nel dispositivo della 
manifestazione, gli stessi non partecipano però al titolo di Campione del Triveneto. 
Non è previsto l'utilizzo di ausili alla corsa (per esempio bastoncini da trekking). 
 

 
PROGRAMMA TECNICO E CATEGORIE PREVISTE 
Il programma tecnico dei Campionati prevede lo svolgimento delle gare sulle seguenti distanze: 
CATEGORIE: JUNIORES, PROMESSE, SENIORES (comprese le fasce d’età master) M/F. 
 
JUNIOR M-F da un min. di km. 5,0 ad un massimo di km. 9,0 
PROMESSE/SENIOR F da un min. di km. 8,0 ad un massimo di km. 15,0 
MASTER SM60 e oltre MASTER SF tutte da un min. di km. 6,0 ad un massimo di km. 9,0 

PROMESSE/SENIOR M MASTER SM35-55 da un min. di km. 8,0 ad un massimo di km. 15,0 

 
CLASSIFICHE INDIVIDUALI CAMPIONATO TRIVENETO 
Verranno stilate le seguenti classifiche relative agli atleti tesserati per le Regioni del Campionato Triveneto. 
Assoluta: include tutti gli atleti delle categorie Promesse e Seniores (comprese le fasce d’età Master); 
viene redatta una classifica maschile e una femminile. 
Juniores: include tutti gli atleti Juniores; viene redatta una classifica maschile e una femminile.  
Promesse: include tutti gli atleti Promesse; viene redatta una classifica maschile e una femminile.  
Master: includono tutti gli atleti delle fasce d’età Master; viene redatta una classifica per ogni fascia d’età 
Master prevista dalle norme sul tesseramento (SM35, SM40, SM45 ...; SF35, SF40, SF45 ...). 
 
PREMIAZIONI 
A cura dell’organizzazione 
Primi 3 atleti di ogni Classifica Individuale M/F più eventuali ulteriori premi. 
A cura del Comitato Regionale ospitante 
Al primo atleta italiano o “italiano equiparato” di ciascuna delle Classifiche Individuali M/F verrà assegnato 
il titolo con maglia di Campione del Triveneto. Medaglia ai primi 3 atleti di ogni classifica. 
 
Per quanto non contemplato nei seguenti regolamenti si rimanda a Norme e Attività Fidal 2024. 
  



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Triveneti Corsa in Montagna 2024  2 
 

 

CORSA IN MONTAGNA 2024 
CAMPIONATO TRIVENETO INDIVIDUALE 

ALLIEVI/E E CADETTI/E 
CAMPIONATO TRIVENETO PER REGIONI CADETTI/E 

 
I Comitati Regionali del Veneto, del Friuli-Venezia Giulia, del Trentino indicono il Campionato 
Triveneto Individuale di Corsa in Montagna Allievi/e, Cadetti/e e il Campionato Triveneto per Regioni di 
Corsa in Montagna Cadetti/e. 
 
PROGRAMMA TECNICO 
Per quanto concerne lo sviluppo chilometrico, il programma tecnico, valido per entrambi i Campionati, è il 
seguente: 
CADETTI: da un minimo di km 2,5 ad un massimo di km 3,5. 
CADETTE: da un minimo di km 1,8 ad un massimo di km 3,5. 
ALLIEVI: da un min. di km. 4 ad un massimo di km 5. 
ALLIEVE: da un min. di km. 2.5 ad un massimo di km 4. 
 
FASI DI SVOLGIMENTO 
Il Campionato Individuale Cadetti/e e il Campionato per Regioni Cadetti/e si svolgono nella stessa unica 
prova. 
 
CAMPIONATO TRIVENETO INDIVIDUALE ALLIEVI/E ECADETTI/E 
NORME DI PARTECIPAZIONE 
Possono partecipare gli atleti tesserati per Società del Veneto, del Friuli-Venezia Giulia e del Trentino 
regolarmente affiliate per l’anno 2024. 
CLASSIFICHE 
Vengono redatte le seguenti classifiche: 

  Allievi, Allieve: viene redatta una classifica maschile e una femminile. 
Cadette, Cadetti: viene redatta una classifica maschile e una femminile includendo anche gli atleti che 
partecipano al Campionato Triveneto per Regioni. 
PREMIAZIONI 
A cura del Comitato Regionale ospitante 
Saranno premiati con medaglia i primi 3 atleti/e di ciascuna categoria (Allievi, Allieve, Cadetti, Cadette). 
Al 1° di ciascuna categoria F/M verrà assegnato il titolo con maglia di Campione del Triveneto. 
A cura della società organizzatrice 
Primi/e 3 atleti/e della Classifica Individuale Allievi e Allieve. Primi/e 6 atleti/e della Classifica Individuale 
Cadetti/e più eventuali ulteriori premi. 
 
CAMPIONATO TRIVENETO PER REGIONI CADETTI/E 
NORME DI PARTECIPAZIONE 
Ciascun Comitato può partecipare con Rappresentative composte da un massimo di 5 Cadetti e 5 Cadette. 
Gli atleti che fanno parte delle Rappresentative vanno dichiarati dai Comitati in fase di iscrizione e 
partecipano anche al Campionato Triveneto Individuale Cadetti/e.  
NORME DI CLASSIFICA 
Viene assegnato 1 punto al primo atleta classificato, 2 al secondo e così via di ogni classifica. 
Saranno compilate tre classifiche, che includono solo gli atleti delle rappresentative: una per le 
rappresentative Maschili e una per quelle Femminili e una Classifica Combinata.  



 
Ultimo aggiornamento 15/03/2024 

Regolamento Campionati Triveneti Corsa in Montagna 2024  3 
 

Le classifiche Maschili e Femminili vengono stilate sommando i migliori 3 punteggi conseguiti dagli atleti 
della stessa Rappresentativa. Le Rappresentative con meno di tre atleti classificati verranno classificate in 
coda a quelle a punteggio completo. 
La Classifica Combinata viene stilata sommando i punteggi della classifica maschile e femminile, per le 
sole rappresentative che rispettano il vincolo di almeno tre atleti nell'ordine di arrivo in entrambe le 
classifiche. In ciascuna classifica, in caso di parità, si tiene conto del migliore piazzamento individuale. 
 
PREMIAZIONI 
A cura del Comitato Regionale ospitante 
A cura del Comitato Organizzatore, sono premiate con Trofeo le prime 3 Rappresentative della classifica 
combinata. 
A cura della società organizzatrice 
Pranzo per gli atleti delle rappresentative. 



  

 

Delibera nr.5/24 del Consiglio Regionale nr.1/24 del 15/03/2024 

/2021 

Padova, 15/03/2024 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 5/24 
 

 
OGGETTO: Approvazione Calendario Estivo 2024   

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

considerata l’esposizione del Consigliere Picello, referente della Commissione Attività e 
Regolamenti, inerente l’illustrazione del Calendario Estivo 2024  
 

DELIBERA 

 
di approvare il Calendario Regionale Estivo 2024 come da prospetto allegato. 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



AGGIORNATO AL 07/03/2024

INIZIO FINE LOCALITÀ T. CAT. LIV. MANIFESTAZIONE ORGANIZZAZIONE

sab 6 VENEZIA T ASS MAS RE Venice Night Trail
VE544 - VENICEMARATHON SSD
Lorenzo Cortesi cell 329-5945553 
info@venicemarathon.it

sab 6 dom 7 PISTOIA P MAS NA
CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER 
INVERNALE

PT118 - ASD Atletica Pistoia

dom 7 P ASS P APERTURE PROVINCIALI SU PISTA

dom 7 MURANO (VE) P
ASS
MAS

RE Gran Premio di Mezzofondo
VE470 - VENEZIA RUNNERS ATLETICA MURANO 
Luciano Bullo 347-4048553 
luciano.bullo@gmail.com

sab 13 MASER (TV) T ASS MAS RE 6 Ore Trail di Maser
TV392 - ASD SCARPE BIANCHE
348-3635135 Thomas Colla 
Thomascolla1974@gmail.com

sab 13 dom 14
VENEZIA - MESTRE 
Parco San Giuliano

S ASS MAS B
UMF Ultramarathon Festival Venice
ultramaratona 6h - 12h - 24h

VE554 - UMF VENICE TEAM ASD
Andrea Zambon 347-5479871
team@ultramarathonfestivalvenice.com

dom 14 TREVISO P CAD ASS NA

XXI° Atl. Triveneta Meeting - VI° Memorial Magalì Vettorazzo
C.D.S. ASSOLUTO DI CORSA - 10.000 su PISTA S/P/J - Fase 
Regionale (valida come Camp. Reg. Ind. Assoluto) + Camp. Reg. 
Ind. 30' ALLIEVI- 20' ALLIEVE

TV342 - ATLETICA STIORE TREVISO
Aleardo Scalco 335-7871567  
aleardo.scalco@virgilio.it

dom 14
LIMANA VALPIANA 
(BL)

MO
CAD 
ASS 
MAS

B

III^ Corsa in Montagna "La Santissima"
- 1^ prova Campionato Regionale di Società Giovanile e Assoluto 
di Corsa in Montagna
- Campionato Triveneto di Corsa in Montagna

BL011 - BELLUNOATLETICA MGB 
Elio Dal Magro - 338-2994435
bellunoatletica@iol.it

dom 21 PADOVA S ASS MAS S XXIV^ Padova Marathon
PD140 - ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
Roberto Gasparotto 049-5002500
info@assindustriasport.it

dom 21
ABANO TERME - 
PADOVA

S ASS MAS S XV^ Padova Half Marathon 
PD140 - ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
Roberto Gasparotto 049-5002500
info@assindustriasport.it

dom 21
BASSANO DEL 
GRAPPA (VI)

NW ASS MAS B
III^ Tappa Circuito Tricolore Nordic Walking Agonistico 10 Km - 
Memorial Alberto Gorini 

RM400 - SCUOLA ITALIANA NORDIC WALKING 
Gianfranco Cinel 335-1311770
gianfranco@cinel.it

dom 21
MONTEBELLUNA 
(TV)

P ASS RE APERTURA REGIONALE SU PISTA
TV335 - ATLETICA MONTEBELLUNA
Antonio Fent 329-9835497
atl.montebelluna@libero.it

gio 25 CONEGLIANO (TV) P
RAG CAD 
ALL JUN

RE XXIII° Junior Meeting
TV341 - ATLETICA SILCA CONEGLIANO
Francesco Piccin 334-6041942 
picio70@alice.it

BOZZA
Calendario Regionale Estivo 2024

LEGENDA:  S strada,  C cross,  P pista,  I indoor, MO montagna,  T trail,  NW nordic walking  -  PR provinciale,  RE regionale,  IR interregionale,  NA nazionale,  IN internazionale
G gold,  S silver,  B bronze

APRILE

Segreteria
Evidenziato

Segreteria
Evidenziato



sab 27 PADOVA P FISDIR RE
Trofeo di Atletica Città di Padova 
1^ Prova Campionato Regionale Veneto FISDIR

PD001 - ASPEA PADOVA ONLUS
Laura Rigato 392-3815922
laura.rigato68@gmail.com

sab 27 dom 28 SDD P MAS NA
CAMPIONATI ITALIANI MASTER DI PROVE MULTIPLE, m.10.000 
e STAFFETTE (4x100 M/F; 4x400 M/F; 100/200/300/400 M/F; 
4x800 F; 4x1500 M)

DD

dom 28 ABANO TERME (PD) P
RAG CAD 

ASS
RE CAMPIONATO REGIONALE STAFFETTE

PD141 ASD ATLETICA VIS ABANO
Eliana Romano 340-8258066 
eliana.rm.94@gmail.com

mer 1 ODERZO (TV) S U20 B INCONTRO INTERNAZIONALE UNDER 20 DI CORSA SU STRADA 

TV371 - ASD NUOVA ATLETICA 3 COMUNI

Piero Martin 338-6995597

segreteria@atletica3comuni.it

mer 1 ODERZO (TV) S ASS MAS B XXVII^ Corsa Int.le Oderzo Città Archeologica
TV371 - ASD NUOVA ATLETICA 3 COMUNI
Piero Martin 338-6995597
segreteria@atletica3comuni.it

mer 1 ODERZO (TV) S
RAG CAD 

ALL
RE

Grand Prix Giovani 
Corsa su strada ragazzi/e - cadetti/e - allievi/e

TV371 - ASD NUOVA ATLETICA 3 COMUNI
Pio Bonato 349-4559211
segreteria@atletica3comuni.it

sab 4 MALCESINE (VR) T ASS MAS B
III^ Malcesine Baldo Trail
24Km - 50Km

VR851 - VRM TEAM ASD
Claudio Arduini 333-8842788 
info@malcesinebaldotrail.run

sab 4 BIBIONE (VE) S ASS MAS B I^ La Diecimila del Faro
BS657 CORRINTIME
Filippo Cassarino 339-2793636  
info@bibionehalfmarathon.it

sab 4 ROVIGO P FISDIR RE
Meeting "Elena Paparella"
2^ Prova Campionato Regionale Veneto FISDIR

RO002 - POL. UNI SPORT ASD
Giancarlo Brandolese 347-2219458
RO002@fisdir.it

sab 4 LANZADA (SO) MO CAD NA CAMPIONATI PER REGIONI CADETTI di CORSA IN MONTAGNA SO400 - Sportiva Lanzada

sab 4 LANZADA (SO) MO CAD ALL NA
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETA' ALLIEVI e 
CADETTI di CORSA IN MONTAGNA

SO400 - Sportiva Lanzada

sab 4 dom 5 BOVOLONE (VR) P
ALL 
JUN 

PRO SEN
RE

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALL/JUN/PRO/SEN DI 
PROVE MULTIPLE e FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI DI 
PROVE MULTIPLE

VR775 - ATLETICA BOVOLONE
Giovanni Segala 338-6963767
direttivo@atleticabovolone.it

sab 4 dom 5
SAN BIAGIO DI 
CALLALTA (TV)

P MAS RE C.D.S. MASTER su PISTA - Prova Regionale
TV352 - ATL. SAN BIAGIO
Silvano Tomaso 333-3556084
atleticasanbiagio@gmail.com

dom 5 LANZADA (SO) MO
JUN
PRO
SEN

NA
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e di SOCIETÀ Sen/Pro e 
Jun di CORSA IN MONTAGNA 
- 1^ Prova (salita e discesa)

SO400 - Sportiva Lanzada

dom 5 MALCESINE (VR) T ASS MAS B
III^ Malcesine Baldo Trail
16Km

VR851 - VRM TEAM ASD
Claudio Arduini 333-8842788 
info@malcesinebaldotrail.run

dom 5 BIBIONE (VE) S ASS MAS B VIII^ Bibione Half Marathon                                           
BS657 CORRINTIME
Filippo Cassarino 339-2793636  
info@bibionehalfmarathon.it

dom 5 PADOVA P CAD ASS RE Ludi del Bo'
PD143 - C.U.S. PADOVA 
Francesco Uguagliati 340-0630370 
presidente@cuspadova.it

MAGGIO



sab 11
oppure 
dom 12

POTENZA P
JUN PRO 

SEN
NA

CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO, PROMESSE e 
JUNIORES m. 10.000 su PISTA

CR FIDAL BASILICATA

sab 11 CONEGLIANO (TV) P ASS IN XXXIII° Meeting Città di Conegliano
TV341 - ATLETICA SILCA CONEGLIANO
Tel/Fax 0438-412124    TV341@fidal.it
Francesco Piccin 334-6041942  picio70@alice.it

sab 11
PONTE SAN NICOLO’ 
(PD)

S ASS MAS B II^ 1to1 Sport Race 
PD203 – 1TO1 SPORT ASD
Gianluca Maiorano 338-3479099
gianlucamaiorano608@gmail.com

sab 11 dom 12
VITTORIO VENETO 
(TV)

P ALL RE C.D.S. ALLIEVI su PISTA - Prova Regionale
TV409 - VITTORIO ATLETICA
TV409@fidal.it

dom 12 SCORZE' (VE) S ASS MAS B XIII^ Maratonina Città di Scorzè
VE466 - ATL LIBERTAS SCORZE'
Francesco Roccaro 333-9980102 
Cicoroc@libero.it

sab 18
MONTEBELLUNA 
(TV)

P FISDIR RE
XVI° Meeting “Oltre l’Atletica”
3^ Prova Campionato Regionale Veneto FISDIR

TV004 OLTRE ASD 
Agnese Bonora 349-3447714
info@oltreonlusmontebelluna.it

sab 18 dom 19
S.BIAGIO DI 
CALLALTA (TV)

P CAD RE CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI CADETTI/E su PISTA
TV352 - ATL. SAN BIAGIO
Silvano Tomaso 333-3556084
atleticasanbiagio@gmail.com

sab 25 JESOLO (VE) S ASS MAS S XIII^ Moonlight Half Marathon
VE544 - VENICEMARATHON SSD A R.L.
Mara Carraro 041-5321871 
info@venicemarathon.it

sab 25 JESOLO (VE) S ASS MAS RE MHM 10.3km
VE544 - VENICEMARATHON SSD
Lorenzo Cortesi cell 329-5945553 
info@venicemarathon.it

sab 25 dom 26 CAORLE (VE) P ASS RE C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Prova Regionale
C.P. VENEZIA
cp.venezia@fidal.it

dom 26 BRESSANONE (BZ) P ALL IN
XXXX° Brixia Meeting
Incontro Internazionale per rappresentative Regionali Allievi/e

BZ086 - LG BRIXEN BRESSANONE 
Bruno Cappello - cel 339 8458338
bruno.cappello@fidal-bz.it

ven 31 VICENZA T ASS MAS B I° Vicenza Urban Trail
VI660 - VICENZA MARATHON
Riccardo Solfo 335-6673311 
segreteria@vicenzamarathon.it

ven 31
BORGO VALBELLUNA 
(BL)

p TUTTE RE
Festival del Mezzofondo
I° Memorial Luana Gorza

BL008 – G.S. LA PIAVE 2000
Gionni Schievenin 348-7398992
johnnyschievenin@libero.it

sab 1
CORTINA 
D'AMPEZZO (BL)

S
CAD 
ALL 
JUN

RE My 1st Mile Cortina
BZ091 ASD F.O.R.
Piergiovanni Poli 333-2188687  
g_poli@hotmail.com

sab 1 dom 2 MESTRE (VE) P MAS RE
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE MASTER 
(compreso staffette 4x100 e 4x400)

VE473 - ATL. RIVIERA DEL BRENTA
VE465 - ATHLON S.GIULIANO VE
+H93VE474 - GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949

dom 2 BUSSOLENGO (VR) P TUTTE RE XV° Memorial "Pitch"
VR831 - ATLETICA VILLAFRANCA VERONA
Daniele Aloe 346-2406695 
daniele.aloe@atleticainsieme.it

dom 2 PARMA P CAD IR
X° Trofeo Luigi Pratizzoli
Incontro per rappresentative regionali cadetti

C.R. FIDAL EMILIA ROMAGNA - tel 051 441911 
Stefano Ruggeri - cel 347 6936050

GIUGNO



ven 7 TREVISO S ASS MAS B XXXIV^ Corritreviso
TV399 - A.S.D. CORRITREVISO
Enrico Caldato 338-9081282 
info@corritreviso.it

ven 7
BOLZANO 
VICENTINO (VI)

S ASS MAS B VI^ Bolzarun 
VI669 - ASD AFV BELTRAME
Diego Santini 340-7997179
diego.santini43@gmail.com

sab 8 VERONA T ASS MAS B II^ Verona Night Mura Urban Trail
VR830 - G.A.A.C. 2007 VERONA MARATHON
Stefano Stanzial 351-6383205 
info@veronarunevents.it

sab 8 TREVISO p FISDIR RE
Memorial Primo Tomasoni
4^ Prova Campionato Regionale Veneto FISDIR

TV006 – TREVISATLETICA
Paolo Pavan 333-8277365
paolo.pavan11@gmail.com

sab 8 dom 9 MESTRE (VE) P ALL JUN RE
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI e JUNIORES su 
PISTA

VE474 - GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949
VE474@fidal.it

dom 9 ROVIGO P RAG RE CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE RAGAZZI/E su PISTA
RO313 - DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD
Roberto Barcaro 333-6627966
barcaroroberto@hotmail.it

dom 9 MESTRE (VE) S ASS MAS RE Il Miglio di Mestre 
VE544 - VENICEMARATHON SSD
Lorenzo Cortesi 041-5321871 cell 329-5945553 
info@venicemarathon.it

ven 14
MONTEBELLUNA 
(TV)

S ASS MAS RE II^ 6 in Loggia - Memorial Carlo Durante
TV335 - ATLETICA MONTEBELLUNA
Adis Saccol 328-1505461 Antonio Fent 329-9835497
atl.montebelluna@libero.it

sab 15 ABANO TERME (PD) S
RAG 
CAD

RE
2^ prova TROFEO REGIONALE PROMOZIONALE DI MARCIA E DI 
CORSA SU STRADA
per rappresentative provinciali cadetti/e - ragazzie/e

PD141 ASD ATLETICA VIS ABANO
Marco Franchin 346-2438447 - Gianni Squarcina 
marcofranchin99@gmail.com

sab 15 dom 16 SDD P ASS NA CHALLENGE ASSOLUTO SU PISTA DD

ven 21 dom 23 ROMA P MAS NA CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA MASTER CR FIDAL LAZIO

ven 21 dom 23 SDD P MAS NA
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI di PROVE MULTIPLE 
PROMESSE, JUNIORES E ALLIEVI

DD

sab 22 FELTRE (BL) P CAD ASS NA XIV^ Memorial Romeo Dilli
BL012 - ANA ATLETICA FELTRE
Claudio Biesuz 392-6152174   
BL012@fidal.it

dom 23 ARZIGNANO (VI) P RAG IR
TROFEO DELLE PROVINCE TRIVENETE SU PISTA
per rappresentative provinciali ragazzi/e

VI656 - ATL. OVEST VICENTINO
Christian Belloni 338-3898416
belloni72@gmail.com

dom 23
Aeroporto Militare di 
Istrana (TV)

S ASS MAS B Run51
TV383 - MONTELLO RUNNERS CLUB
Salvatore Bettiol 340-3024382 
salvatore@salvatorebettiol.com

ven 28 ABANO TERME (PD) P
RAG 
CAD 
ALL

RE XXII° Meeting Memorial Rino Santinello
PD141 ASD ATLETICA VIS ABANO
Eliana Romano 340-8258066 
eliana.rm.94@gmail.com

ven 28
S.BIAGIO DI 
CALLALTA (TV)

P
ALL 

JUN PRO 
SEN MAS

RE IV° Memorial B. Pasqualini
TV352 - ATLETICA SAN BIAGIO
Silvano Tomasi 333-3556084 
atleticasanbiagio@gmail.com



sab 29 dom 30 LA SPEZIA P ASS NA

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI su PISTA 
(comprese le Prove Multiple - Trofeo Franco Sar) (la gara di 
Marcia km 10 su strada è valida anche per la 3^ Prova del C.d.S. 
di Marcia) (il Campionato Italiano Assoluto di Marcia femminile 
km 10 è valido per il Trofeo Annarita Sidoti)

SP573 - Atl. Spezia Duferco

dom 30
LIGNANO 
SABBIADORO (UD) - 
BIBIONE (VE)

S ASS MAS B Tagliamento Half Marathon Lignano-Bibione
TV388 - A.S.D. RUNNING TEAM CONEGLIANO
Maurizio Simonetti Tel. 340-6816856  
mauri.simonetti@libero.it

dom 30
PONZANO VENETO 
(TV)

P RAG RE
C.D.S. e CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE 
MULTIPLE RAGAZZI/E 
- valevole per il TROFEO CONI

TV339 - ATLETICA PONZANO
TV339@fidal.it

sab 6 QUANTIN (BL) S TUTTE RE VII° Quantin Young Race

BL004 - G.S. QUANTIN ALPENPLUS

Renzo Viel 339-8071366

renzoviel@live.it

sab 6
CONCORDIA 
SAGGITARIA (VE)

S ASS MAS RE
1° Trofeo del Lemene - Concordia Saggitaria
- Prova della Coppa Pordenone

VE558 – PORTOGRUARO RUNNERS
Ezio Fagotto 333-2279392
fagez61@gmail.com

ven 5 dom 7 MOLFETTA (BA) P ALL NA CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA ALLIEVI BA733 - Allenamenti APS

sab 13 dom 14
SAN BIAGIO DI 
CALLALTA (TV)

P MAS NA C.D.S. MASTER SU PISTA - Finale Nazionale TV352 - Atl. San Biagio

mer 17 ARZIGNANO (VI) P
CAD ALL 
JUN PRO 
SEN MAS

RE SaltinPiazza Arzignano Trofeo Autovega
VI656 - ATL. OVEST VICENTINO
Christian Belloni 338-3898416
belloni72@gmail.com

mer 17
SAN VENDEMIANO 
(TV)

P
CAD ALL 
JUN PRO

SEN
IN

IV° Meeting Internazionale ATL-Etica
V° Memorial Ivo Merlo
III° Meeting Nazionale del Talento Giovanile
III° Memorial Francesco De Coppi

TV406 - ATL-ETICA SAN VENDEMIANO SSD 
Andrea De Lazzari 393-9574741 
direzionetecnica@atl-etica.srl

gio 18
MONTEBELLUNA 
(TV)

P CAD ASS RE
XXV° Meeting del Montello
Trofeo Ivo Merlo, Marcoi Montagner, Angelo Gallina e Gianfranco 
Pepe

TV335 - ATLETICA MONTEBELLUNA
Antonio Fent 329-9835497 Adis Saccol 328-1505461
antoniofent88@gmail.com adisaccol@gmail.com

sab 20 VICENZA P
ALL JUN 
PRO SEN

IN VI° Meeting Brazzale
VI626 - ATLETICA VICENTINA 
Sergio Cestonaro 348-5807544 
meeting@atleticavicentina.com

sab 20 VALDAGNO (VI) T ASS MAS RE
XIII^ Trans D'Havet
- Campionato Regionale Trail Corto Individuale Assoluto e 
Master

VI673 ULTRABERICUS TEAM ASD
Enrico Pollini 335-5388182 
info@transdhavet.it

dom 21 PORDENONE P JUN PRO IN
ALPEADRIA - Incontro Ottagonale Internazionale
per rappresentative regionali U23

C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA 
C.P. FIDAL PORDENONE

ven 26 dom 28 RIETI P PRO NA
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI su PISTA JUNIOR e 
PROMESSE

RI223 - Atl. Studentesca A. Milardi

sab 31 FELTRE (BL) S ASS MAS B XXXV^ Giro delle Mura Città di Feltre 
BL021 - ASS. GIRO DELLE MURA FELTRE
Gian Pietro Slongo 335-5263484 
pier.fire@alice.it

sab 31 VERONA T ASS MAS B IV^ Trail delle Mura 
VR851 - VRM TEAM ASD
Claudio Arduini 328-4503583 
info@veronamarathonteam.it 

LUGLIO

AGOSTO



dom 1 PADOVA P ASS IN XXXVII° Meeting Città di Padova
PD140 - ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
Carolina Condemi 049-5002500
carolina.condemi@assindustriasport.it

ven 6 sab 7
RESIA (BZ) - 
ROSOLINA (VE) 

S ASS MAS B V^ Resia Rosolina Relay
VR851 - VRM TEAM ASD 
Claudio Arduini 328-4503583 
claudio@veronamarathonteam.it

sab 7 MAJANO (UD) P RAG CAD IN
XXXII° Trofeo internazionale giovanile Città di Majano
Incontro internazionale per rappresentative provinciali

UD074 - ASD LIBERTAS MAJANO 
Luca Snaidero 334-2479612
info@atleticamaiano.it

sab 7 dom 8 ODERZO (TV) P TUTTE NA I^ Pole Vault Opitergium
TV406 - ATL-ETICA SAN VENDEMIANO SSD 
Andrea De Lazzari 393-9574741 
direzionetecnica@atl-etica.srl

sab 7 dom 8 SDD P ASS RE
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI PROMESSE e ASSOLUTI 
su PISTA

DD

sab 7 CASSOLA (VI) P
FISPES
FISDIR
FIDAL 

RE V° Serenissima Para Athletics Meeting

VE014 - VENETO SPECIAL SPORT 
VI632 - G.S.D.S. MARCONI CASSOLA 
Claudio Strati 338-3509386
segreteriagsmarconi@gmail.com

dom 8 CASSOLA (VI) P TUTTE RE Mennea Day
VI632 - G.S.D.S. MARCONI CASSOLA  
Claudio Strati 338-3509386 
Segreteriagsmarconi@gmail.com

ven 13 MONTAGNANA (PD) S ASS MAS B I^ La 10 di Montagnana
VI660 - VICENZA MARATHON
Riccardo Solfo 335-6673311 
vi660@fidal.it

sab 14 BORGORICCO (PD) P
CAD ALL 
JUN PRO 
SEN MAS

RE 2^ Asta in Piazza Borgoricco
PD146 - ATLETICA LIB. S.A.N.P.
Leonardo Bovo 340-5713930
leonardo.bovo85@gmail.com

sab 14 MESTRE (VE) NW ASS MAS B
V^ Tappa Circuito Tricolore Nordic Walking 
- Campionato Regionale Assoluto e Master di Nordic Walking 

VE548 - ASD NORDICWALKINITALY
Paolo Motta 347-6021239 
segacepaolo@gmail.com

sab 14 dom 15 VERONA S ASS MAS NA CAMPIONATI ITALIANI 24h su STRADA ASSOLUTI e MASTER
VR802 - GSD MOMBOCAR - VR802@fidal.it 
Stefano Scevaroli 347-5859545  
mombocar@gmail.com

sab 14 dom 15 VERONA S
PRO SEN 

MAS
B

XXX^ Lupatotissima
ultramaratona 6h - 12h - 24h

VR802 - GSD MOMBOCAR - VR802@fidal.it 
Stefano Scevaroli 347-5859545  
mombocar@gmail.com

sab 14 dom 15
VITTORIO VENETO 
(TV)

P CAD RE
C.D.S. e CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE 
MULTIPLE CADETTI/E 

TV409 - VITTORIO ATLETICA
TV409@fidal.it

dom 15 SDD P MAS RE
Campionato Regionale Master Pentathlon Lanci 
- staffette 100/200/300/400 M/F - 4x800 F e 4x1500 M - 
10.000m su pista

DD

dom 15 DOLO (VE) S ASS MAS B I^ Runner Soul
VE560 - ASD PODISTI DOLESI
Roberto Ballin 324-8888951
robertoballin@podistidolesi.it

SETTEMBRE



sab 21 dom 22 MODENA P ASS NA C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale ORO MO052 - La Fratellanza 1874

sab 21 dom 22 SDD P ASS NA C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale ARGENTO DD

sab 21 dom 22 SDD P ASS NA C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale BRONZO DD

sab 21 dom 22 SDD P ASS NA C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale B DD

sab 21 dom 22 SDD P CAD RE C.D.S. CADETTI su PISTA DD

dom 22 VILLAVERLA (VI) S ASS MAS B XVI^ M6C Marathon 
VI685 - SPORT POWER SSD ARL
Gino Carretta 0445856245 
VI685@fidal.it

dom 22 VILLAVERLA (VI) S ASS MAS B XVI^ M6C 21KM
VI685 - SPORT POWER SSD ARL
Gino Carretta 0445856245 
VI685@fidal.it

dom 22 VILLAVERLA (VI) S ASS MAS B XVI^ M6C 10KM
VI685 - SPORT POWER SSD ARL
Gino Carretta 0445856245 
VI685@fidal.it

dom 22 LIDO DI VENEZIA T ASS MAS RE Venice Lido Beach Trail
VE544 - VENICEMARATHON SSD
Lorenzo Cortesi cell 329-5945553 
info@venicemarathon.it

dom 22
CALALZO DI CADORE 
(BL)

MO ASS MAS RE
Campionato Regionale Individuale Assoluto e Master Chilometro 
Verticale

BL033 G.M. CALALZO ATL. CADORE
BL033@fidal.it

sab 28 BIBIONE (VE) S ASS MAS RE X^ Bibione Run Ten Miles
TV388 - A.S.D. RUNNING TEAM CONEGLIANO
Maurizio Simonetti Tel. 340-6816856  
mauri.simonetti@libero.it

sab 28 dom 29 SDD P ALL NA C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - Finale "A" Oro DD

sab 28 dom 29 SDD P ALL NA C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - Finale "A" Argento DD

sab 28 dom 29 SDD P ALL NA C.D.S. SU PISTA ALLIEVI/E - Finale "B" Gruppo NORD-EST DD

dom 29 FELTRE (BL) P RAG RE C.D.S. REGIONALE SU PISTA RAGAZZI/E
BL012 - ANA ATLETICA FELTRE
Claudio Biesuz 392-6152174   
BL012@fidal.it

sab 5 VERONA P TUTTE RE
43° Trofeo Pindemonte  
Memorial Tommasi Romano

VR762 - ATLETICA VERONA USD PINDEMONTE
Paiola Ernesto 348-0759009
asd_pindemonte@libero.it

sab 5 CATANIA P MAS NA TROFEO DELLE REGIONI MASTER su PISTA CT675 - Goal and Brain

sab 5 dom 6 CAORLE (VE) P CAD NA
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI e per REGIONI su PISTA 
CADETTI

C.P. VENEZIA in collaborazione col C.R. Fidal Veneto

dom 6 ARZIGNANO (VI) S ASS MAS B X^ StrArzignano
VI656 - ATL. OVEST VICENTINO
Christian Belloni 338-3898416
agonisti@strarzignano.it

dom 6
CAMPALTO - MESTRE 
- TESSERA (VE)

T ASS MAS RE Maratonella di Campalto
VE551 - MARATONELLA ASD
Antonella Cipriano 347-5050761
antonella.cipriano@maratonellacampalto.it

dom 6 ROVIGO p ASS MAS RE
II° Rovigo Meeting
- Campionato Italiano mt.5000 Vigili del Fuoco

RO315 – ASD RUN IT
Marco Del Piccolo 328-7376897
segreteria@runitrovigo.it

OTTOBRE



sab 12 dom 13 SDD P ALL NA C.D.S. ALLIEVI DI PROVE MULTIPLE - Finale Nazionale DD

dom 13 TREVISO S ASS MAS B X^ La Mezza di Treviso
TV383 - MONTELLO RUNNERS CLUB
Salvatore Bettiol 340-3024382 
salvatore@salvatorebettiol.com

dom 13 SDD S
RAG 
CAD

RE
3^ prova TROFEO REGIONALE PROMOZIONALE DI MARCIA E DI 
CORSA SU STRADA
per rappresentative provinciali cadetti/e - ragazzie/e

DD

dom 13 MASER (TV) MO TUTTE RE

2^ prova Campionato Regionale di Società Giovanile e Assoluto 
di Corsa in Montagna
- Campionato Regionale Individuale Giovanile, Assoluto e Master 
di Corsa in Montagna

TV392 - ASD SCARPE BIANCHE
348-3635135 Thomas Colla 
Thomascolla1974@gmail.com

19-20/10
oppure

26-27/10
SDD P MAS NA CAMPIONATI ITALIANI PENTATHLON dei LANCI MASTER ESTIVO DD

dom 20 SDD S CAD NA
TROFEO NAZIONALE INDIVIDUALE e PER REGIONI di CORSA SU 
STRADA CADETTI 

DD

dom 20 BARDOLINO (VR) S ASS MAS B XI^ La 10 di Bardolino
VR761 - ATL. INSIEME VERONA
Claudio Arduini 328-4503583
info@la10dibardolino.it

dom 27 STRA'-VENEZIA S ASS MAS G XXXVIII^ Venicemarathon
VE544 - VENICEMARATHON SSD A R.L.
Mara Carraro 041-5321871 
info@venicemarathon.it

dom 27 MESTRE - VENEZIA S ASS MAS B III^ Venice Half Marathon
VE544 - VENICEMARATHON SSD A R.L.
Mara Carraro 041-5321871 
info@venicemarathon.it

dom 27 MESTRE - VENEZIA S ASS MAS RE VM 10.7 K
VE544 - VENICEMARATHON SSD
Lorenzo Cortesi cell 329-5945553 
info@venicemarathon.it

dom 3 PORTOGRUARO (VE) S ASS MAS B
III^ Portogruaro Half Marathon
- Campionato Regionale Assoluto e Master di Mezza Maratona

TV388 - A.S.D. RUNNING TEAM CONEGLIANO
Maurizio Simonetti 340-6816856  
mauri.simonetti@libero.it

dom 17 VERONA S ASS MAS S XXIII^ Verona Marathon
VR830 - G.A.A.C. 2007 VERONA MARATHON
Stefano Stanzial 351-6383205 
info@veronarunevents.it

dom 17 VERONA S ASS MAS S XI^ Cangrande Half Marathon
VR830 - G.A.A.C. 2007 VERONA MARATHON
Stefano Stanzial 351-6383205 
info@veronarunevents.it

dom 24
SAN BIAGIO DI 
CALLALTA (TV)

S ASS MAS B V^ Maratonina di San Biagio
TV352 - ATLETICA SAN BIAGIO
Silvano Tomasi 333-3556084 
atleticasanbiagio@gmail.com

dom 1 MALO (VI) S ASS MAS B
III^ La 10 di Malo
- Campionato Regionale Assoluto e Master di Km10 su strada

VI660 - VICENZA MARATHON
Riccardo Solfo 335-6673311 
segreteria@vicenzamarathon.it

dom 15 CITTADELLA (PD) S ASS MAS B XII^ Maratonina della Città Murata
PD190 MARATONETI CITTADELLESI
Giuseppe Rebellato 348-4444004 
info@maratoneticittadellesi.it

LEGENDA: CAMPIONATI REGIONALI

MANIFESTAZIONI FISPES - FISDIR

NOVEMBRE

DICEMBRE

CAMPIONATI NAZIONALI

RAPPRESENTATIVE REG./PROV.


